关于开展潍坊学院“12.5”国际志愿者日集中行动的通知

各团总支、学生分会：

为大力弘扬志愿者精神，鼓励大学生积极参与志愿服务活动，团委、青年志愿者联合会决定开展“12.5”国际志愿者日集中行动。现将有关事宜通知如下：

一、主办、承办单位

主办：学校团委  承办：青年志愿者联合会

二、时间地点

时间：12月5日（星期六）上午9:30  地点：社团文化广场

三、活动内容
1. 各学院（书院）志愿服务成果展
2. 利用“青春潍院”公众号线上志愿者注册活动

3. 各学院（书院）志愿服务队团队凝练活动

四、具体事宜
1. 各学院（书院）志愿服务队提前设计、制作成果展板，于12月5日上午9:30前将展板摆放在社团文化广场指定位置。
2. 5日上午，利用“青春潍院”公众号开通线上志愿者报名注册入口，鼓励学生通过线上报名加入各学院（书院）服务队，将进行现场线上报名,现场签名活动。

3. 5日下午2:00，青志联举办各学院（书院）服务队团队凝练活动，每个服务队确定1名领队、10名队员参加活动。
五、联系人
联系人：杨凯18369656986  邮箱 :429123650@qq.com
                               共青团潍坊学院委员会

                                 2015年12 月2 日